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Pressemeddelelse

Erhvervskvinde	udmærket	for	"Mest
succesrige	præstation	inden	for
innovationer"	–	Renate	Pilz	får	Rudolf-
Diesel-medaljen

Ostfildern,	24.06.2022	-	Den	23.	juni	modtog
erhvervskvinden	Renate	Pilz	årets	Rudolf-Diesel-
medalje.	Den	tidligere	direktør	for	og	medejer	af
automatiseringsvirksomheden	Pilz	fra	Ostfildern	fik
udmærkelsen	i	kategorien	"Mest	succesrige
præstation	inden	for	innovationer".	Medaljen	blev
overrakt	i	Augsburg	af	Rudolf-Diesel-kuratoriet.
Siden	1953	har	Deutsches	Institut	für
Erfindungswesen	e.V.	med	Rudolf-Diesel-medaljen
hædret	personer	og	virksomheder,	som	for	det	første
har	bevist	deres	opfindsomhed	og	for	det	andet	deres
evner	til	med	succes	at	føre	deres	idéer	ud	i	praksis.

		

Dr.	Heiner	Pollert,	formand	for	støtteforeningen
"Deutsches	Institut	für	Erfindungswesen	e.V."	og	prof.	dr.
Alexander	Wurzer,	talsmand	for	kuratoriet,	hyldede	Renate
Pilz'	iværksætterånd.	I	hyldesttalen	står	der:	"Pilz
betragtes	som	pioner	inden	for	moderne	maskinsikkerhed.
Med	sine	tekniske	innovationer	har	virksomheden	skabt
industristandarder	og	dermed	skrevet	industrihistorie.
Præcis	som	Rudolf	Diesel	skulle	Renate	Pilz	kæmpe	mod
gamle	dogmer	inden	for	teknik	og	elektromekanik	for	at	få
industrien	til	at	acceptere	grundlæggende	innovationer
som	elektroniske	løsninger	inden	for	styringsteknik	til
fordel	for	menneskets	ve	og	vel".
Renate	Pilz	var	meget	glad	for	udmærkelsen:	"Det	er	med
stor	glæde,	at	jeg	modtager	denne	udmærkelse	på	vegne
af	min	mand	Peter	Pilz	og	vores	fantastiske	medarbejdere,
og	jeg	er	ovenud	taknemmelig	for	det,	vi	har	opnået".



Renate	Pilz:	En	"ambassadør	for	sikkerhed"
Erhvervskvinden	Renate	Pilz	blev	født	i	1940	i	Göppingen.
Da	hendes	mand	Peter	Pilz	i	1975	omkom	ved	et	flystyrt,
overtog	Renate	Pilz,	dengang	husmor	og	mor,	ansvaret	for
familievirksomheden:	Fra	1975	til	1994	var	hun	aktiv	i
virksomhedens	konsulentafdeling	og	begyndte	at	fokusere
på	sikker	automatiseringsteknik.	Her	var	målet:	At
beskytte	menneske,	maskine	og	miljø	ved	hjælp	af	sikker
automatisering	i	produktionsafdelingerne.	I	1994	overtog
hun	virksomhedens	operative	ledelse	som	direktør	og
medejer	og	fremmede	globaliseringen	af	Pilz	GmbH	&	Co.
KG	som	"ambassadør	for	sikkerhed".	I	slutningen	af	2017
overdrog	Renate	Pilz	ansvaret	for	virksomheden	til
datteren	Susanne	Kunschert	og	sønnen	Thomas	Pilz.

Pris	fra	erhvervslivet	til	erhvervslivet
Rudolf-Diesel-medaljen	er	en	af	de	få	økonomisk
uafhængige	udmærkelser	til	erhvervsdrivende:	Ledelserne
hos	de	tyske	industrielle	og	tekniske	organisationer	samt
professorer	fra	vigtige	universiteter	foreslår	egnede
pristagere.	Juryen,	Rudolf-Diesel-kuratoriet	hos
støtteforeningen	"Deutsches	Institut	für	Erfindungswesen
e.V.",	vælger	vinderne.	Kuratoriet	består	af	ca.	60	tekniske
ledere	og	direktører	fra	tyske,	mellemstore	virksomheder.

		

Billedtekst:	Den	23.	juni	modtog	erhvervskvinden	Renate	Pilz	årets	Rudolf-
Diesel-medalje.	Den	tidligere	direktør	for	og	medejer	af	Pilz	GmbH	&	Co.	KG
modtog	udmærkelsen	i	kategorien	"Mest	succesrige	præstation	inden	for
innovationer".	(Foto:	©	Deutsches	Institut	für	Erfindungswesen	e.V.)

Tekster	og	billeder	kan	også	downloades	på	www.pilz.com.
For	at	komme	direkte	til	de	relevante	internetsider	i
Pressecenter,	bedes	du	indgive	følgende	webkode	på
hjemmesiden.	:	234771



Pilz-gruppen

Pilz-gruppen	er	global	udbyder	af	produkter,	systemer	og
serviceydelser	til	automatiseringsteknik.
Familievirksomheden	med	hovedafdeling	i	Ostfildern
beskæftiger	ca.	2.500	medarbejdere.	Med	42
datterselskaber	og	filialer	skaber	Pilz
verdensomspændende	sikkerhed	for	mennesker,	maskiner
og	miljø.	Den	teknologisk	førende	virksomhed	tilbyder
komplette	automatiseringsløsninger,	der	omfatter
sensorteknologi,	styringsteknik	og	drevteknik	–	inklusive
systemer	til	industriel	kommunikation,	diagnose	og
visualisering.	Et	internationalt	program	af	serviceydelser
med	rådgivning,	udvikling	og	kurser	afrunder	porteføljen.
Løsningerne	fra	Pilz	anvendes	ikke	kun	inden	for	maskin-
og	anlægsproduktion,	men	også	i	mange	andre	brancher
som	f.eks.	vindenergi,	jernbaneteknik	og	robotteknologi.

www.pilz.com

Pilz	på	de	sociale	netværk

Via	vores	kanaler	på	de	sociale	medier	giver	vi	dig
baggrundsinformation	om	virksomheden	og
medarbejderne	hos	Pilz,	og	vi	fortæller	om	den	aktuelle
udvikling	inden	for	automatiseringsteknologi.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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